15-02-2024 01:52:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi firmada uma parceria com o Governo do Estado de Minas Gerais, publicado no Diário oficial em
02/04/2013 para pavimentação da rua 1, todavia não ocorreu a realização da obra, logo, a associação dos moradores
do bairro solicitam a pavimentação da via pública. Certo de Vosso Entendimento. Subscrevo-me

requerimento solicitando pavimentação de via pública

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

RUA EDSON ALVES FERREIRA, EM TODA A SUA EXTENSÃO, JARDIM HOLANDA, 38.412-
878, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 4549/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total